

ACCURATECH ApS

Nupark 49, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 63 56 52

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2024.

Jan Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACCURATECH ApS Nupark 49 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 63 56 52 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Jan Elgaard, Formand Lars Karlsmose Benny Filtenborg Søren Schultz Jespersen Peder Schmidt
Direktion	Benny Filtenborg Søren Schultz Jespersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Nordea Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt softwareudvikling og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.904.007 mod 1.007.266 sidste år.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.243 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 33,2 % af de samlede aktiver på 6.763 t.kr.

Den forventede udvikling

Der forventes også i den kommende år en fortsat positiv udvikling. Der vil fortsat blive fokuseret på effektivisering og standardisering samt udvikling af dedikerede softwareløsninger til industrisegmentet.

Resultatopgørelse

Note	1/5 2023 - 30/4 2024	1/1 2022 - 30/4 2023
Bruttofortjeneste	12.758.896	10.014.175
2 Personaleomkostninger	-10.321.141	-8.679.644
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-26.569	-19.362
Driftsresultat	2.411.186	1.315.169
Andre finansielle indtægter	56.080	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.891	-21.456
Resultat før skat	2.448.375	1.293.713
3 Skat af årets resultat	-544.368	-286.447
Årets resultat	1.904.007	1.007.266
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	7.266
Reserve for udviklingsomkostninger	195.000	0
Disponeret fra overført resultat	-90.993	0
Disponeret i alt	1.904.007	1.007.266

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		250.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		250.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.393	17.424
Materielle anlægsaktiver i alt		148.393	17.424
Deposita		42.870	42.870
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.870	42.870
Anlægsaktiver i alt		441.263	60.294
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.198.912	991.265
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		122.698	214.383
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.115.698	685.752
Periodeafgrænsningsposter		232.041	142.406
Tilgodehavender i alt		2.669.349	2.033.806
Likvide beholdninger		3.652.455	2.321.627
Omsætningsaktiver i alt		6.321.804	4.355.433
Aktiver i alt		6.763.067	4.415.727

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	195.000	0
	Overført resultat	123.477	214.470
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	2.243.477	1.339.470
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	199.382	81.927
	Hensatte forpligtelser i alt	199.382	81.927
Gældsforpligtelser			
5	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	426.913	513.577
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	426.913	513.577
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.641.137	924.848
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	25.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	513.581	195.269
	Anden gæld	1.703.577	1.335.636
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.893.295	2.480.753
	Gældsforpligtelser i alt	4.320.208	2.994.330
	Passiver i alt	6.763.067	4.415.727
1	Særlige forudsætninger ved Indregning og måling af udviklingsprojekter		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for udviklingsomkostninger t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. maj 2023	125	0	214	1.000	1.339
Henlagt af årets resultat	0	195	-91	800	904
	125	195	123	1.800	2.243

Noter

1. Særlige forudsætninger ved Indregning og måling af udviklingsprojekter

De indregnede udviklingsprojekter er indregnet til kostpris jf. årsregnskabslovens regler.

Udviklingsprojekterne er aktiveret da det er ledelsens vurdering at udviklingsprojekterne opfylder årsregnskabslovens krav til indregning. Det er af ledelsen vurderet at udviklingsprojekterne vil resultere i at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	8.768.189	7.296.646
Pensioner	1.510.617	1.344.562
Andre omkostninger til social sikring	42.335	38.436
	10.321.141	8.679.644

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
--	----	----

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	426.913	513.577
Årets regulering af udskudt skat	117.455	-227.130
	544.368	286.447

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	1.964.747	1.070.002
Modtaget aconto faktureringer	-3.483.186	-1.780.467
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-1.518.439	-710.465

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	122.698	214.383
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.641.137	-924.848
	-1.518.439	-710.465

5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder

Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	426.913	513.577
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet GIAS Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelser for følgende beløb: Restløbetid i mellem 18 og 48 måneder og en rest forpligtelse på 758 TDKK.

8. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Selskab Scanvaegt Systems A/S har bestemmende indflydelse i selskabet.

Selskabet Grundtvig Invest A/S er den mindste koncern, der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabets regnskab indgår. Selskabet GIAS Holding ApS er den største koncern, der udarbejder koncernregnskab hvori selskabets regnskab indgår.
